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Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 04:03,56

  100m: 01:53,18 (01:53,18) | 200m: 04:03,56 (02:10,38)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover 03:47,94

  100m: 01:47,33 (01:47,33) | 200m: 03:47,94 (02:00,61)
2. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 03:48,59

  100m: 01:47,00 (01:47,00) | 200m: 03:48,59 (02:01,59)
3. Fritzi Marx 2015 W98 Hannover 04:10,16

nicht am Start
Mila Deimling 2015 W98 Hannover

disqualifiziert
Rike Schanze 2015 W98 Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:44

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 02:52,01

  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 02:52,01 (01:30,44)
2. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 03:00,48

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 03:00,48 (01:32,80)
3. Emily Bertram 2013 SGS Hannover 03:56,28

  100m: 01:52,42 (01:52,42) | 200m: 03:56,28 (02:03,86)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 02:39,79

  100m: 01:18,21 (01:18,21) | 200m: 02:39,79 (01:21,58)
2. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 02:55,66

  100m: 01:24,94 (01:24,94) | 200m: 02:55,66 (01:30,72)
3. Ida Conradt 2012 Hannoverscher SV 1892 03:02,18

  100m: 01:27,70 (01:27,70) | 200m: 03:02,18 (01:34,48)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 02:37,81

  100m: 01:14,85 (01:14,85) | 200m: 02:37,81 (01:22,96)
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Diana Antonia Brodski 2011 SGS Hannover

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Ewa Akhmetov 2010 SGS Hannover

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 02:18,96

  100m: 01:07,37 (01:07,37) | 200m: 02:18,96 (01:11,59)
2. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 02:29,07

  100m: 01:11,95 (01:11,95) | 200m: 02:29,07 (01:17,12)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 02:40,23

  100m: 01:16,94 (01:16,94) | 200m: 02:40,23 (01:23,29)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 02:27,01

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:27,01 (01:15,45)

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabell Scheitz 2002 SGS Hannover 02:41,77

  100m: 01:16,72 (01:16,72) | 200m: 02:41,77 (01:25,05)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 02:18,96

  100m: 01:07,37 (01:07,37) | 200m: 02:18,96 (01:11,59)
2. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 02:27,01

  100m: 01:11,56 (01:11,56) | 200m: 02:27,01 (01:15,45)
3. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 02:29,07

  100m: 01:11,95 (01:11,95) | 200m: 02:29,07 (01:17,12)
4. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 02:37,81

  100m: 01:14,85 (01:14,85) | 200m: 02:37,81 (01:22,96)
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noch Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 02:39,79

  100m: 01:18,21 (01:18,21) | 200m: 02:39,79 (01:21,58)
6. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 02:40,23

  100m: 01:16,94 (01:16,94) | 200m: 02:40,23 (01:23,29)
7. Isabell Scheitz 2002 SGS Hannover 02:41,77

  100m: 01:16,72 (01:16,72) | 200m: 02:41,77 (01:25,05)
8. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 02:52,01

  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 02:52,01 (01:30,44)
9. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 02:55,66

  100m: 01:24,94 (01:24,94) | 200m: 02:55,66 (01:30,72)
10. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 03:00,48

  100m: 01:27,68 (01:27,68) | 200m: 03:00,48 (01:32,80)
11. Ida Conradt 2012 Hannoverscher SV 1892 03:02,18

  100m: 01:27,70 (01:27,70) | 200m: 03:02,18 (01:34,48)
12. Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover 03:47,94

  100m: 01:47,33 (01:47,33) | 200m: 03:47,94 (02:00,61)
13. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 03:48,59

  100m: 01:47,00 (01:47,00) | 200m: 03:48,59 (02:01,59)
14. Emily Bertram 2013 SGS Hannover 03:56,28

  100m: 01:52,42 (01:52,42) | 200m: 03:56,28 (02:03,86)
15. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 04:03,56

  100m: 01:53,18 (01:53,18) | 200m: 04:03,56 (02:10,38)
16. Fritzi Marx 2015 W98 Hannover 04:10,16
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